ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Canarana
CNPJ 15.023.922/0001-91

Rua Miraguaí, 228 – Fone Fax (66) 3478-1200  -  CEP 78640-000 – Canarana – Mato Grosso

Canarana – MT, 01 de dezembro de 2023.

Ofício nº 292/GAB/2023

A

Rafael Govari

M.D. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Canarana – MT

Excelentíssimo Senhor,

Ao cumprimentar Vossa Excelência, servimo-nos do

presente para encaminhar os seguintes Projetos de Lei:

- Projeto de Lei Complementar: ” Dispõe sobre autorização para o
Poder Executivo conceder incentivo fiscal à empresa AGRÍCOLA
ALVORADA S.A, e dá outras providências”.

- Projeto de Lei Complementar: Dispõe sobre a instituição da Taxa
de Coleta de Resíduos Sólidos – TCRS, destinada a custear os

serviços públicos específicos e divisíveis de coleta, remoção,
transporte, tratamento, destinação e disposição final de resíduos
sólidos, e dá outras providências“.

Sendo o que tínhamos para o momento, renovamos

protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

Fábio Marcos Pereira de Faria

                        Prefeito municipal.

		2023-12-01T17:53:30-0300
	FABIO MARCOS PEREIRA DE FARIA:88844846187